
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Adaptacja obiektów MP 3 „Promyczek” w Szczytnie na potrzeby Żłobka Miejskiego – plac zabaw

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Szczytno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 510743410

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Sienkiewicza 1

1.4.2.) Miejscowość: Szczytno

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu:+48 89 624 72 00

1.4.8.) Numer faksu: +48 89 624 72 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:anna.pawelczyk@um.szczytno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.um.szczytno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4d853426-4256-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00471404

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-10-31

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00370326

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zamawiający oświadcza, że przedmiot niniejszego postępowania współfinansowany jest ze środków zewnętrznych,
pochodzących z Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+ 2022-2029”.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00471404/01 z dnia 2023-10-31

2023-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.7.) Nazwa zamówienia:

Adaptacja obiektów MP 3 „Promyczek” w Szczytnie na potrzeby Żłobka Miejskiego – plac zabaw

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż urządzeń zabawowych na terenie placu zabaw przy budynku
Przedszkola Miejskiego nr 3 "PROMYCZEK" przy ul. M. Konopnickiej 70 w Szczytnie, dz. nr ewidencyjny 209/2, 210, 219/2
obręb 2 miasta Szczytno. w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja obiektów MP 3 „Promyczek” w Szczytnie na
potrzeby Żłobka Miejskiego”.
2. Zakres przedmiotu zamówienia zakłada realizację etapu pierwszego z dokumentacji projektowej, tj.:
1) rozbiórki: Istniejące stare urządzenia placu zabaw: istniejące zestawy zabawowe, huśtawki, piaskownice, wiaty ze stołami
zgodnie z załączonym przedmiarem etap I
2) montaż następujących urządzeń, zgodnie z załączonym przedmiarem etap I:
a) zestaw zabawowy klasyczny 1 szt. ,
b) huśtawka ważka x 1 szt,
c) huśtawka kwartet (b. gniazdo, koszyk, siedzisko) 1 szt. ,
d) bujak 4 szt. ,
e) koło obrotowe 1 szt. ,
f) cymbałki 1 szt. ,
g) piaskownica 1 szt.,
h) ławka +kosz na śmieci 4 szt.,
3) wymianę części ogrodzenia o wysokości 1.53m długość 25,15m
4) budowę ławek oraz koszy na śmieci na terenie placu zabaw (wymienione wyżej)
5) Uporządkowanie terenu, odtworzenie zieleni, zieleń trawiasta.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi:
1) projekt umowy – załącznik nr 7 do SWZ;
2) dokumentacja projektowa – załącznik nr 8 do SWZ; ;
3) przedmiar robót stanowi tylko materiał pomocniczy.

3.9.) Główny kod CPV: 37535200-9 - Wyposażenie placów zabaw

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45112720-8 - Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
30 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DR SPIL POLSKA Marcin Kozubek

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:9541549676

4.3.3.) Ulica: Ul. Jana Pietrusińskiego 14

4.3.4.) Miejscowość: Katowice

4.3.5.) Kod pocztowy: 40-842

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 161900 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00408479/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00471404/01 z dnia 2023-10-31

2023-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 161900,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00471404/01 z dnia 2023-10-31

2023-10-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


